1
Ventilateurs centrifuges double ouïe à transmission avec structure cubique d’une grande
rigidité pour renforcer la volute
CBXC
Code de commande
Ventilateur :
•	Virole en tôle d'acier galvanisée.
•	Turbine à action en tôle d'acier galvanisée.
•	Roulements supportés avec amortisseurs en caoutchouc anti-vibrations.
•	Axe libre avec roulements à billes à graissage permanent des deux côtés.
•	Température de l'air à transporter : -25 ºC à +85 ºC.
Finition :
•	Tôle d'acier galvanisé.
Caractéristiques techniques
Modèle Vitesse max. Puissance installée
max. Débit maximum Température de l’air
(ºC) Poids approx.
(tr/min) (kW) (m³/h) min. max. (Kg)
CBXC-7/7 2500 1,1 3870 -25 +85 6
CBXC-9/9 2100 1,5 5830 -25 +85 12
CBXC-10/10 1700 1,5 6650 -25 +85 14
CBXC-12/12 1400 2,2 9310 -25 +85 19
CBXC-15/15 1100 3,0 13880 -25 +85 28
CBXC-18/18 900 3,0 19300 -25 +85 39
Contenu de la Directive 2009/125/EC téléchargeable depuis le site web de SODECA ou programme de sélection QuickFan.
Erp. (Energy Related Products)
CBXC : Ventilateurs centrifuges double ouïe à
transmission avec structure cubique d’une grande